POZVANKA

NA 8. ZASEDANI ZASTUPITELSTVA OBCE CRHOV

KONANE DNE 27.5.2019 V 19:00 HODIN V KANCELARI OBECNIHO URADU CRHOV

Program:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)

Technicky bod

Schvaleni programu

Kontrola ukol(i z min. zasedani
Rozpoctové opatreni

Zadost o dotaci na vozidlo JSDH
Organizace crhovské pouti
Ostatni

V Crhoveé 17.5.2019

Dana Dvorakova, v. r.

starostka obce

Vyvéseno dne : 17.5.2019

Snato dne:



